
 
 

         

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

Коммунарского сельского поселения 

Октябрьского района Ростовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

24.04.2025                                          № 141                                  п. Новосветловский 

 
О внесении изменений в реше-

ние Собрания депутатов Коммунар-

ского сельского поселения Октябрь-

ского района Ростовской области от 

06.06.2025 г. № 112 «Об утверждении 

положения о муниципальной службе в 

Коммунарском сельском поселении 

Октябрьского района» 

 

               В целях приведения Положения о муниципальной службе в Коммунарском 

сельском поселении Октябрьского района в соответствие с федеральным и областным 

законодательством, в соответствии с Федеральным законом № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации» Федеральным законом от 30.09.2024 № 338-ФЗ «О вне-

сении изменения в статью  16 Федерального закона «О муниципальной службе в Россий-

ской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007и № 786-ЗС «О 

муниципальной службе в Ростовской области», Уставом муниципального образования 

«Коммунарское сельское поселение», 

 

Собрание депутатов Коммунарского сельского поселения РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения 

Октябрьского района Ростовской области от 06.06.2024 г. № 112 «Об утверждении по-

ложения о муниципальной службе в Коммунарском сельском поселении Октябрьского 

района» следующие изменения: 

        1.1. Пункт 6 ч.9 ст. 13.1 дополнить словами «о квалификации»; 

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального об-

народования.  

3. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на ведущего специа-

листа по правовой и кадровой работе Н.А. Уварову. 

 

Председатель Собрания депутатов- 

Глава Коммунарского сельского поселения                                                      В.П. Гурьев          


